
        
 

Projekt je financirala Europska Unija iz Europskog fonda za Regionalni razvoj 

  

OG GRAFIKA društvo s ograničenom odgovornošću, Trešnjevka 59, 10450 Jastrebarsko, Hrvatska, 
OIB: 50729726275, zastupana po direktorici Valeriji Blašković, temeljem Priloga 4. Pravila o provedbi 
postupaka nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi, Poziva Poboljšanje konkurentnosti MSP-
ova kroz informacijske i komunikacijske tehnologije IKT 2, referentne oznake KK.03.2.1.19.1101 , 
Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014-2020., dana 02. ožujka 2020. godine 
objavljuje:  

 

OG GRAFIKA  d.o.o. 

 

PRILOG I. – PONUDBENI LIST 

 
Predmet nabave:  Softver za upravljanje poslovnim procesima i izradu softvera za 

integracijom starog i novog softvera 

 

Evidencijski broj: EV 01/2020, 

 

Broj ponude:___________  

 

Datum ponude:___________ 2020. godine  

 

1. Naziv (tvrtka) i sjedište Naručitelja  

 

Naručitelj: OG GRAFIKA d.o.o. 

Adresa: Trešnjevka 59 
10450 JASTREBARSKO  

OIB:  50729726275 

 

 

 

 

 

 

 



        
 

2. Naziv (tvrtka) i sjedište ponuditelja  

 

Zajednica ponuditelja (zaokružiti) 
 

DA / NE 
 

Ponuditelj 
 

 

Adresa 
 

 

OIB  
 

 

Naziv banke i IBAN 
 

 

Ponuditelj u sustavu PDV-a 
 

DA /  
NE 

 

Adresa za dostavu pošte 
 

 

Kontakt osoba ponuditelja 
 

 

Telefon 
 

 

Faks 
 

 

E-pošta 
 

 

 

3. 

Predmet nabave  

 
Broj i naziv grupe ili grupa predmeta nabave 
(prema točki 2.2. Dokumentacije) 

 
 
 
 
 
 

 

4. Cijena 

Ako ponuđač podnosi ponudu za više grupa ili za sve grupe nabave – ponoviti tablicu za 

svaku grupu posebno 

 

U slučaju inozemnog dobavljača cijena se izražava u Hrvatskim kunama prema srednjem 
tečaju Hrvatske narodne banke na dan sastavljanja ponude. 

Cijena ponude u HRK 
bez PDV 
 

 

Iznos PDV 
 

 



        
Cijena ponude u HRK 

               s PDV 
 

5. Rok valjanosti ponude  

 

Rok valjanosti ponude  
 

 

 

Nakon što je proučio i razumio Dokumentaciju i sve  uvjete nadmetanja, ponuditelj daje 

ponudu za predmet nabave, čije su tehničke specifikacije opisane u Prilogu. 3., a sve u 

skladu s odredbama Dokumentacije za nadmetanje.  

 

 

______________, __/__/2020.  

ZA PONUDITELJA  

 

________________________________  

(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
 

 

 

PRILOG 1 - PODACI O ČLANOVIMA ZAJEDNICE PONUDITELJA  

Priložiti/popuniti samo u slučaju zajedničke ponude - ponoviti tablicu za svakog člana 

zajednice zasebno  

Napomena:  

Odgovornost  članova  zajednice  ponuditelja  je  solidarna.  Naručitelj  neposredno  plaća  

svakom članu zajednice ponuditelja za onaj dio ugovora o javnoj nabavi koji je on izvršio, ako 

zajednica ponuditelja ne odredi drugačije. 

 

6. Naziv (tvrtka) i sjedište ponuditelja  

 

Naziv (tvrtka) i sjedište člana 
zajednice ponuditelja  

 

Član zajednice ponuditelja 
 

 

 

Adresa 
 

 

OIB  
 

 

Naziv banke i IBAN 
 

 

Ponuditelj u sustavu PDV-a 
 

DA /  
NE 

 

Adresa za dostavu pošte 
 

 

Kontakt osoba ponuditelja 
 

 

Telefon 
 

 

Faks 
 

 

E-pošta 
 

 

Dio  ugovora  koji  će  izvršavati  član 
zajednice ponuditelja   (navesti   
predmet,  količinu, vrijednost i 
postotni dio)  
 

 

 

U ______________, __/__/2020.   

ZA ČLANA ZAJEDNICE PONUDITELJA  

________________________________  

(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)   



        
 

 

PRILOG 2 - PODACI O POD IZVODITELJIMA  

Priložiti/popuniti samo u slučaju da se dio ugovora ustupa pod izvoditeljima – ponoviti tablicu 

za svakog pod izvoditelja zasebno  

 

Naziv (tvrtka) i sjedište pod 
izvoditelja 

 

Adresa 
 

 

OIB  
 

 

Naziv banke i IBAN 
 

 

Pod izvoditelj u sustavu PDV-a 
 

DA /  
NE 

 

Adresa za dostavu pošte 
 

 

Kontakt osoba ponuditelja 
 

 

Telefon 
 

 

Faks 
 

 

E-pošta 
 

 

Dio  ugovora  koji  će  izvršavati  
pod izvoditelj   (navesti   predmet,  
količinu, vrijednost i postotni dio)  
 

 

 

U ______________, __/__/2020. 

  

ZA PODIZVODITELJA  

________________________________  

(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)   

 


